Avenida Comissário José Dantas de Mello, 21 –  Boa Vista, Vila Velha (ES), CEP 29102-920

Fones: 55 (27) 3421-2000 –  3421-2001; Endereço Eletrônico: www.uvv.br

SOCIEDADE EDUCACIONAL DO ESPÍRITO SANTO

UNIVERSIDADE VILA VELHA

BOLSA INTEGRAL

Procedimento para preenchimento de Bolsas Remanescentes do
Processo Seletivo de 2020.2

PORTARIA Nº 205, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020

Divulga o Edital/SESU nº 53, de 03 de setembro de

2020, que dispõem sobre o cronograma e demais

procedimentos relativos à oferta de bolsas

remanescentes do ProUni referente ao 2º semestre

de 2020.

O COORDENADOR do ProUni da UNIVERSIDADE VILA VELHA, no uso de suas atribuições, torna

público o  Edital/SESU nº 53, de 03 de setembro de 2020, que dispõem sobre o cronograma e

demais procedimentos relativos à oferta de bolsas remanescentes do ProUni referente ao 2º

semestre de 2020.

Também, o Quadro de Bolsas Remanescentes 2020.2 por Curso.

Por fim informa que o atendimento deverá ser pré-agendado perante a Coordenadoria do ProUni,

lotada Departamento Financeiro, Estágios e Programas,  desta Instituição de Ensino, por sua vez

sediada no campus central, prédio Inotec 1, ao lado da Biblioteca, telefone de contato: 27 3421-

2101 ou whatsapp:  4042-0092.

Publique-se no endereço eletrônico da UVV na Internet (http://www.uvv.br/, ícone: ProUni).

JONAS TADEU DE OLIVEIRA

Coordenador do ProUni

http://www.uvv.br/